中学生のみなさん、中学生保護者の皆様

槻の木高校 学校説明会
 のお知らせ

今年度（前半）の学校説明会実施日が決まりましたのでお知らせします！

《第１回》   ８月１日(土)

① 13 時 00 分～14 時 30 分

② 14 時 30 分～16 時 00 分

《第２回》  ８月 2９日(土)

①   9 時 30 分～11 時 00 分

② 11 時 00 分～12 時 30 分

③ 13 時 00 分～14 時 30 分

④ 14 時 30 分～16 時 00 分

<学校説明> 60 分

<部活動や自習室等の学校見学> 30 分

※ いずれの日程・時間も学校説明は同じです。

※ 学校説明（６0 分）では、槻の木高校の特色や入試のこと、単位制のこと、クラブ活

動のことなどをお話しいたします。

裏面もチェック！→

槻の木らしさいっぱいの文化祭にも、ぜひ！

 9 月５日(土)  の 文化祭にぜひ来てください！

9 時 00 分～14 時 00 分

※ 文化祭には、中学３年生の生徒のみなさんのみご参加いただけます。

保護者の皆様はご参加いただくことができません。

※ 中学３年生のみなさんは、予約の上、生徒証を必ずお持ちください。

※ 文化祭では学校説明はおこないません。

今年の槻の木高校の学校説明会・文化祭は

予約制（先着順）です！
※予約のない場合ご参加いただけません。

【お申し込みは簡単です！】

① QR コード読み取り または

“槻の木高校”で検索し、公式 HP にアクセス！

② 必要事項を入力の上、お申込みください。

③ 当日直接学校へお越しください。

※定員に達し次第受付を終了します。ご了承ください。

※ 発熱や風邪症状がみられる場合には、ご来校をお断りいたします。

※ 感染症の流行具合により、イベント自体が中止となる場合がございます。

ご予約後も、公式 HP をチェックしていただきますようお願いいたします。

【お問い合わせ】槻の木高等学校（代表）TEL：072-675-2600